
 

 

 

 
Viegli atslauciet un paēdiniet

mazuli

Standarta komplekts

 

SCF430/10

Manuālais krūts

piena sūknis
Ērts un kompakts, lai kurp jūs dotos
Tehnoloģija, kas imitē mazuļa zīšanu, ātrākai piena plūsmai

Philips Avent manuālais piena sūknis ir māmiņām ērts un viegli izmantojams. Natural
Motion tehnoloģija imitē mazuļa zīšanu un stimulē krūti, palīdzot pienam ātrāk plūst.
Brīvi pielāgojiet sūknēšanas ritmu savām vajadzībām un piena plūsmai. Piemērots teju
jebkurai sievietei.

Vienkārša tīrīšana
Vienkārša tīrīšana un salikšana

Citas priekšrocības
Pareizās knupja plūsmas izvēle mazulim

Ērta atslaukšana
Atsūknējiet un paēdiniet mazuli
Ērta piena atslaukšana
Apsēdieties ērtā pozā
Piena plūsmas kontrole

Pārvietojams un ērts
Ērti uzglabāt un pārvadāt

Vienkāršs, saudzīgs un efektīvs
Silikona uzlika pielāgojas katras sievietes unikālajai anatomijai
Natural Motion tehnoloģija



Manuālais krūts piena sūknis SCF430/10

Izceltie produkti
Palīdz jums ātrāk stimulēt piena plūsmu

Inovatīvā silikona uzlika, kas veidota, imitējot
mazuļa zīšanu, stimulē krūti, palīdzot pienam
ātrāk plūst. Ērta un efektīva darbība.

Mīksta un adaptīva universāla izmēra
silikona uzlika

Universāls izmērs. Sieviešu krūts forma un lielumi
atšķiras, tāpēc silikona uzlika maigi pielāgojas
katras sievietes unikālajai anatomijai. Tā der
99,98 % sieviešu* (līdz 30 mm krūtsgalam).

Īstā pudelītes knupja atrašana ir ļoti
svarīga

Ja jūsu jaundzimušais krūtsbarošanas laikā
neuzņem pietiekami daudz piena vai viņam ir
apgrūtināta zīšana, pārejiet uz uzgali ar lielāku
plūsmu. Ja problēmas ar zīšanu joprojām pastāv,
sazinieties ar veselības aprūpes speciālistu.

Ideāls lietošanai, māmiņām atrodoties
ceļā

Krūts piena sūknis ir mazs un viegls, tāpēc to ir
ērti uzglabāt un pārvadāt, padarot piena
atsūknēšanu ārpus mājas vienkāršāku un
diskrētāku.

Stimulē piena plūsmu pirms barošanas
vai starp ēdināšanas reizēm

Unikāls un ērts manuālais krūts piena sūknis —
ideāls māmiņām, kurām nepieciešams atslaukt
pienu ārpus mājām vai pirms barošanas ar krūti.

Izvēlieties savu ritmu atbilstoši piena
plūsmai

Brīvi pielāgojiet sūknēšanas ritmu savām
vajadzībām un piena plūsmai.

Atslauciet pienu, nesaliecoties uz priekšu

Atbrīvojieties un atslaukšanas laikā apsēdieties
ērtā pozā — mūsu dizains nodrošina, lai jūs
varētu sēdēt taisni un nebūtu jāliecas uz priekšu.



Manuālais krūts piena sūknis SCF430/10

Izceltie produkti
Vienkārša tīrīšana un salikšana

Mūsu jauno sūkni ir vieglāk salikt un tīrīt, jo tam
ir mazāk detaļu.

Atsūknējiet un paēdiniet mazuli

Lai paēdinātu mazuli, vienkārši pievienojiet
mīksto knupīti pudeles tvertnei. Lai glabātu
pienu ēdināšanai vēlāk, aizveriet pudeli ar
blīvējošo disku.

Piemērotas knupja plūsmas atrašana

Katrs mazulis ēd atšķirīgi, kā arī attīstās savā
tempā. Esam izveidojuši dažādus plūsmas
ātrumus, lai jūs varētu atrast piemērotāko jūsu
mazulim un personalizēt jūsu pudelīti. Visi
dabiskās reakcijas knupji ir izgatavoti no mīksta
silikona.



Manuālais krūts piena sūknis SCF430/10

Speci�kācijas
Materiāls
Piena sūknis: Nesatur BPA*
Pudelīte: Polipropilēns, Nesatur BPA*
Knupītis: Nesatur BPA
Knupis: Silikona, Nesatur BPA*
Piena sūknis: Nesatur BPA*

Kas ir iekļauts
Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi: 2 gab.
Blīvējošie diski: 1 gab.
Uzgaļa apvalks: 1 gab.
Piena atslaukšanas komplekts ar rokturi: 1 gab.
4 unču pudelīte: 1 gab.
Lēnas plūsmas knupītis: 1 gab.

Funkcijas
Nav jānoliecas uz priekšu: Sēdēšana ērtā pozīcijā
Mīksts un adaptīvs uzgalis: Maiga stimulēšana
Pārnēsājams un viegls: Viegli lietot ceļā

* Balstīts uz: 1) Mangel u. c., “Breastfeeding difficulties,
breastfeeding duration, maternal body mass index, and
breast anatomy: are they related?”, <I>Breastfeeding
Medicine</I>, 2019. gada 26. aprīlis (109 dalībnieki,
Izraēla); 2) Ziemer u. c., “Skin changes and pain in the
nipple during the 1st week of lactation”,

* <I>Journal of Obstetric, Gynecologic & Neonatal
Nursing</I>, 1993 (20 dalībnieki (baltā rase), ASV); 3)
Ramsay u. c., <I>Anatomy of the lactating human breast
rede�ned with ultrasound imaging</I>, 2005
(28 dalībnieki, Austrālija).

* Krūts piena sūknis, kas nesatur BPA: attiecas tikai uz
pudelīti un citām daļām, kas saskaras ar krūts pienu. Atbilst
ES Direktīvai, 10/2011

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 14.14.1

EAN: 87 10103 94396 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

